



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 813 226 022  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEROPED AS  
Forretningsadresse: Winston Churchills veg 7  
9014 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Haug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.04.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2020           | 2019            |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>   |      |                |                 |
| <b>Inntekter</b>  |      |                |                 |
| Salgsinntekter avgiftspliktig   |      | 0              | 390             |
| Salgsinntekter, avgiftsfri  |      | 236 984        | 233 638         |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>236 984</b> | <b>234 028</b>  |
| <b>Kostnader</b>  |      |                |                 |
| Lønnskostnad  | 2    | 103 316        | 330 882         |
| Arbeidsgiveravgift  |      | 6 721          | 26 139          |
| Leie lokaler  |      | 18 000         | 18 000          |
| Verktøy, inventar mv  |      | 11 602         | 11 029          |
| Reparasjon og vedlikehold   |      | 1 407          | 1 777           |
| Elektronisk kommunikasjon, port mv.                                   |      | 6 595          | 8 471           |
| Reise og diettkostnader   |      | 0              | 194             |
| Andre kostnader   | 3    | 15 677         | 20 075          |
| Tap på fordringer   |      |                | 0               |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>163 318</b> | <b>416 567</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>73 666</b>  | <b>-182 539</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                             |      |                |                 |
| Renter bankinnskudd   |      | 420            | 703             |
| Gevinst ved realisasjon aksjer VPS                                    | 9    | 8 813          | 23 698          |
| Utbytte aksjer registrert i VPS                                       | 9    | 2 271          | 4 960           |
| <b>Sum finansinntekter</b>  |      | <b>11 504</b>  | <b>29 361</b>   |
| Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | 9    | 0              | 154 279         |
| <b>Sum finanskostnader</b>  |      | <b>0</b>       | <b>154 279</b>  |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>11 504</b>  | <b>-124 918</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                            | 1    | <b>85 170</b>  | <b>-307 457</b> |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                          |      | <b>85 170</b>  | <b>-307 457</b> |
| Fradrag for utbytte og gevinst aksjer                                 |      | -11 084        |                 |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                   | <b>Note</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b>     |
|---------------------------------------|-------------|-------------|-----------------|
| Anvendt del av fremførbart underskudd | 11          | -74 086     |                 |
| <b>Årsresultat</b>                    |             | <b>0</b>    | <b>-307 457</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                |                |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                |                |
| <b>Varer</b>                                   |      |                |                |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                |                |
| Kundefordringer                                |      | 45 767         | 2 974          |
| Til gode mva                                   |      | 0              | 368            |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>45 767</b>  | <b>3 342</b>   |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                |                |
| Markedsbaserte aksjer                          | 9    | 163 815        | 275 200        |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>163 815</b> | <b>275 200</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                |                |
| Driftskonto                                    |      | 108 750        | 83 490         |
| MVA konto                                      |      | 386            | 386            |
| Skattetrekk konto                              |      | 4 031          | 8 031          |
| Plasseringskonto                               |      | 102 846        | 102 446        |
| Nordnet konto, kontanter                       |      | 10 640         | 14 530         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>226 653</b> | <b>208 883</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>436 235</b> | <b>487 425</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>436 235</b> | <b>487 425</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                |                |
| Aksjekapital                                   | 8    | 30 000         | 30 000         |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |             | <b>30 000</b>  | <b>30 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |             |                |                |
| Avsatt utbytte                  |             | 0              | 0              |
| Annen egenkapital               |             | 398 400        | 444 380        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |             | <b>398 400</b> | <b>444 380</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |             | <b>428 400</b> | <b>474 380</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                |                |
| Leverandørgjeld                 |             | 201            | 305            |
| Skattetrekk                     |             | 4 000          | 8 000          |
| Arbeidsgiveravgift              |             | 3 634          | 4 740          |
| Merverdiavgift                  |             | 0              | 0              |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>7 835</b>   | <b>13 045</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>7 835</b>   | <b>13 045</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>436 235</b> | <b>487 425</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 223696

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 813 226 022  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEROPED AS  
Forretningsadresse: Winston Churchills veg 7  
9014 TROMSØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Haug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.04.2021



Organisasjonsnr: 813 226 022  
HEROPED AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK  | Note | 2020           | 2019            |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>   |      |                |                 |
| <b>Inntekter</b>  |      |                |                 |
| Salgsinntekter  |      |                |                 |
| avgiftspliktig  |      | 0              | 390             |
| Salgsinntekter, avgiftsfri  |      | 236 984        | 233 638         |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>236 984</b> | <b>234 028</b>  |
| <b>Kostnader</b>  |      |                |                 |
| Lønnskostnad  | 2    | 103 316        | 330 882         |
| Arbeidsgiveravgift  |      | 6 721          | 26 139          |
| Leie lokaler  |      | 18 000         | 18 000          |
| Verktøy, inventar mv  |      | 11 602         | 11 029          |
| Reparasjon og vedlikehold   |      | 1 407          | 1 777           |
| Elektronisk kommunikasjon,<br>port mv.                                      |      | 6 595          | 8 471           |
| Reise og diettkostnader   |      | 0              | 194             |
| Andre kostnader   | 3    | 15 677         | 20 075          |
| Tap på fordringer   |      |                | 0               |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>163 318</b> | <b>416 567</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>73 666</b>  | <b>-182 539</b> |
| <b>Finansinntekter og<br/>finanskostnader</b>                               |      |                |                 |
| Renter bankinnskudd   |      | 420            | 703             |
| Gevinst ved realisasjon<br>aksjer VPS                                       | 9    | 8 813          | 23 698          |
| Utbytte aksjer registrert<br>i VPS  | 9    | 2 271          | 4 960           |
| <b>Sum finansinntekter</b>  |      | <b>11 504</b>  | <b>29 361</b>   |
| Verdireduksjon av<br>finansielle instrumenter<br>vurdert til virkelig verdi | 9    | 0              | 154 279         |
| <b>Sum finanskostnader</b>  |      | <b>0</b>       | <b>154 279</b>  |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>11 504</b>  | <b>-124 918</b> |
| <b>Ordinært resultat før<br/>skattekostnad</b>                              | 1    | <b>85 170</b>  | <b>-307 457</b> |
| <b>Ordinært resultat etter<br/>skattekostnad</b>                            |      | <b>85 170</b>  | <b>-307 457</b> |
| Fradrag for utbytte og<br>gevinst aksjer                                    |      | -11 084        |                 |
| Anvendt del av<br>fremførbart underskudd                                    | 11   | -74 086        |                 |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>0</b>       | <b>-307 457</b> |



Organisasjonsnr: 813 226 022  
HEROPED AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 45 767 2 974  
Til gode mva 0 368  
Sum fordringer 45 767 3 342

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer 9 163 815 275 200  
Sum investeringer 163 815 275 200

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Driftskonto 108 750 83 490  
MVA konto 386 386  
Skattetrekk konto 4 031 8 031  
Plasseringskonto 102 846 102 446  
Nordnet konto, kontanter 10 640 14 530

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 226 653 208 883

Sum omløpsmidler 436 235 487 425

**SUM EIENDELER 436 235 487 425**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8 30 000 30 000  
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

##### Opptjent egenkapital

Avsatt utbytte 0 0  
Annen egenkapital 398 400 444 380  
Sum opptjent egenkapital 398 400 444 380

Sum egenkapital 428 400 474 380

Sum langsiktig gjeld 0 0



|                                 |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |                |                |
| Leverandørgjeld                 | 201            | 305            |
| Skattetrekk                     | 4 000          | 8 000          |
| Arbeidsgiveravgift              | 3 634          | 4 740          |
| Merverdiavgift                  | 0              | 0              |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     | <b>7 835</b>   | <b>13 045</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                | <b>7 835</b>   | <b>13 045</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> | <b>436 235</b> | <b>487 425</b> |



Organisasjonsnr: 813 226 022  
HEROPED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
8

#### Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u>           | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u>     | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer              | 30.00              | 1000.00              | 30000.00             |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u>      | <u>Eierandel</u>     | <u>Aksjeklasse</u>   |
| Rolf Haug                    | 30.00              | 100.00%              | Ordinære aksjer      |
| <u>Sum</u>                   | <u>Sum antall</u>  | <u>Sum eierandel</u> |                      |
|                              | 30.00              | 100.00%              |                      |

Rolf Haug, f.nr 051249 43355

Note  
2

#### Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 103316.00    | 330882.00        |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 6721.00      | 26139.00         |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 110037.00    | 357021.00        |

Note  
2

#### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|



103316.00

Daglig leder er eier, eneste tilsatte og også styreleder.

**Note**

6

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**

7

**Ytelser til revisjon**

Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet, og dette er registrert i Foretaksregisteret.

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.20

**Note**

4

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

**Note**

6

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Selskapet har ikke gitt lån eller andre ytelser til ledende person.

**Note**

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

**Skattepliktig inntekt**

**Betalbar skatt i balansen**



|                                      |              |                  |
|--------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Sum betalbar skatt i balansen</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                      | 0.00         |                  |

**Note**

3

**Spesifisering av resultatregnskapet**

Posten andre kostnader kr 15 677 består av kontorrekvisita, porto, gebyrer, faglitteratur og programvare.

**Note**

10

**Bankinnskudd**

|                                 |              |
|---------------------------------|--------------|
| <u>Bundne skattetrekkmidler</u> | <u>Beløp</u> |
|                                 | 4031.00      |
| <u>Skyldig skattetrekk</u>      | <u>Beløp</u> |
|                                 | 4000.00      |
| <u>Ytterligere bundet beløp</u> | <u>Beløp</u> |
|                                 | 0.00         |



|                    |  |
|--------------------|--|
| Foretaksregisteret | NO 813226022 mva                                     |
| Telefon            | +47 481 45 791                                       |
| e-post             | <a href="mailto:post@heroped.no">post@heroped.no</a> |
| Internett          | <a href="http://www.heroped.no">www.heroped.no</a>   |
| Bank konto         | 1503 44 05813  |
| Adresse            | W. Churchillsveg 7<br>9014 Tromsø                    |

## Referat generalforsamling 2021

---

Dato: 20.april 2021  
Sted: Winston Churchillsveg 7, Tromsø  
Til stede: Rolf Haug, styreleder, eier og daglig leder.

Det var ingen bemerkninger til innkalling og sakliste.

### Sak 1. Styrets beretning for 2020.

Vedtak: Styrets beretning for 2020 ble godkjent.

### Sak 2. Fastsetting av resultatregnskap og balanse for 2020.

Det fremlagte regnskap ble godkjent med et driftsresultat (EBIT) på **kr 73 666,19** og en næringsinntekt på **kr 74 086,65** etter finansinntekter/kostnader og fradrag for utbytte og gevinst aksjer. Det er anvendt del av fremførbart underskudd fra tidligere år på kr 74 086,65 og dermed er **årets resultat kr 0,-**  
Balansen viser en egenkapital på **kr 398 400,44,-** den 31.12.2020.

Vedtak:

Det fremlagte regnskap godkjennes  
Generalforsamlingen vedtar at det ikke skal deles utbytte til aksjeeier for 2020.

### Sak 3. Fastsetting av honorar til styret

Vedtak: Det skal ikke utbetales honorar til styret for 2020.

### Sak 4. Valg av styremedlemmer

Rolf Haug er gjenvalgt som eneste styremedlem og styrets leder.

Tromsø, 20.april 2021

Rolf Haug  
Styrets leder



Foretaksregisteret NO 813226022 mva  
Telefon +47 481 45 791  
e-post [post@heroped.no](mailto:post@heroped.no)  
Internett [www.heroped.no](http://www.heroped.no)  
Bank konto 1503 44 05813  
Adresse W. Churchillsveg 7  
9014 Tromsø

## Styrets årsberetning 2020

Selskapet driver utvikling av løsninger innen industriell måling og styring, samt utvikling, administrasjon og gjennomføring av opplæringsprogram for industrivirksomhet, spesielt innen elektro og prosjektledelse.

Selskapet har all virksomhet i leide lokaler i Winston Churchillsveg 7, 9014 Tromsø.

Året 2020 har vært selskapets sjettede driftsår, og styret er tilfreds med årets virksomhet og økonomiske resultat. Året har vært preget av levering til eksisterende kunder i første halvår, mens andre halvår hadde liten virksomhet, delvis på grunn av koronapandemien.

Årsregnskapet for 2020 er avgitt under forutsetning om fortsatt drift.

Generelt er virksomheten redusert på grunn av mindre oppdragsmengde, dette er bevisst og ønsket styring fra ledelsen.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø, og virksomheten påvirker ikke det ytre miljø.

Selskapet er heleid av en person, som også er daglig leder og eneste lønnskaker. Det er ikke ansatte med nedsatt funksjonsevne i selskapet.

Selskapet har et bevisst forhold til en personalpolicy for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet har i 2020 hatt et tilfredsstillende driftsår. Lønnskostnadene er holdt på et nivå som er tilpasset inntjening. Styret anbefaler at det ikke deles ut utbytte for 2020. En del av arbeidskapitalen er plassert på konto med bedre rentebetingelser enn driftskontoen i DNB.

Tromsø, 20.april 2021

Rolf Haug

Styrets leder/daglig leder



Foretaksregisteret NO 813226022 mva  
Telefon +47 481 45 791  
e-post [post@heroped.no](mailto:post@heroped.no)  
Internett [www.heroped.no](http://www.heroped.no)  
Bank konto 1503 44 05813  
Adresse W. Churchillsveg 7  
9014 Tromsø

## Noter til årsregnskapet 2020

### Note 1. Regnskapsprinsipper

Registrering av regnskapsopplysninger og utarbeidelse av årsregnskap er gjort i samsvar med god regnskapsskikk. Inntekt er resultatført når den er opptjent (Opptjenings-prinsippet) og utgifter er kostnadsført i samme periode som tilhørende inntekt (Sammenstillings-prinsippet).

### Note 2. Antall ansatte

Selskapet har i 2020 hatt eier ansatt i deltid som daglig leder. Beskjeftigelsen har vært ca 20 % av et årsverk.

### Note 3. Andre kostnader

Andre kostnader er samlet kr 15 677,- og består av kontorrekvisita, porto, gebyrer, faglitteratur og programvare.

### Note 4. Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har derfor ingen pensjonsordning.

### Note 5. Transaksjoner med nærstående

Eier og daglig leder i selskapet har tatt ut lønn. Utover dette har det ikke vært transaksjoner med nærstående til selskapet eller eier. Det er ikke utbetalt styrehonorar. Det er heller ikke gjort avtale om særskilt vederlag til styreleder/daglig leder ved opphør eller endring verv/tilsetting.

### Note 6. Lån og ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller andre ytelser til ledende person.

### Note 7. Revisorgodtgjørelse

Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet, og dette er registrert i Foretaksregisteret. Det er derfor ikke utbetalt revisorgodtgjørelse.

### Note 8. Aksjer

Selskapet har utstedt 30 aksjer à NOK 1000,-.

Alle aksjene eies av Rolf Haug, f.nr. 051249 43355. Hver aksje har en stemme.

### Note 9. Aksjer registrert i VPS

Selskapet eier aksjer registrert i VPS for kr 163 815,- samt en kontantbeholdning på kr 10 640,- totalt kr 174 455,- pr 31.12.2020.

I regnskapsåret 2020 fikk selskapet et skattepliktig utbytte på kr 2 271,- fra aksjer. Videre fikk selskapet en netto skattepliktig gevinst ved realisasjon av aksjer på kr 8 813,-.

### Note 10. Bankinnskudd

Egen konto for bundne skattetrekkmidler kr 4 031,-. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 kr 4 000,-

### Note 11. Bruk av fremførbart underskudd fra 2019

Årets driftsresultat kr 74 086,- er redusert til kr 0,- ved å benytte fremførbart underskudd fra 2019 på kr 74 086,-. Rest fremførbart underskudd pr 1.1.2021 er kr 367 351,-.

Tromsø, 20.april 2021

Rolf Haug  
Styrets leder